
 

 
 

 

 
 

当行での新型コロナウィルス感染者の発生について 
 

株式会社SBJ銀行（本店:東京都港区、代表取締役社長:富屋 誠一郎）東京本店営業部に勤務 

する職員1名が、新型コロナウィルスに感染していることが判明いたしました。 

当該職員は8月3日(火)に体調不良を覚え、4日（水）に検査受検の結果、新型コロナウィルス陽性と

判明いたしました。尚、当該職員は8月3日(火)の出勤を最後に、それ以降は出勤しておりません。また、

窓口業務には従事しておりません。 

 

当行ではお客さま、お取引関係者の皆さまおよび全従業員の健康と安全確保を最優先に、感染拡大抑

止に努めてまいります。今般の感染確認を受け、関係各機関と連携し、以下の措置を講じております。 

 

● 同店内での感染者の行動歴、ならびに濃厚接触の可能性のある職員等の調査 

● 同店内の消毒作業（8月4日（水）実施） 

● 濃厚接触の可能性のある職員の自宅待機 

● 8月5日（木）正午以降、接触の可能性のない職員による、大幅に人員を削減しての営業 

 

同店は8月5日（木）午前臨時休業し、正午以降大幅に人員を削減して営業を再開予定です。当

行他店舗へのご来店が可能なお客さまにおかれましては、極力他店のご利用をご検討いただきたく、ご

理解とご協力をお願い申し上げます。 

近隣店舗につきましては別紙をご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

2021 年 8月 5日 

◆本件についてのお問い合わせ先◆ 

 

SBJ 銀行 経営企画グループ 経営企画チーム 

TEL: 03-4530-0507 

《受付時間》 平日 9：00～17：00 



 
 

SBJ銀行 他店舗のご案内 
 

 

上野支店 
T E L：03-5812-0505 

所在地：東京都台東区東上野1-14-4 

野村不動産上野ビル8階 

 

 最寄駅  

 JR 御徒町駅 

 地下鉄 仲御徒町駅 

 

 
 

東京支店 
T E L：03-4530-9321 

所在地：東京都千代田区丸の内1-6-1 

丸の内センタービルディング1階 

 

 最寄駅  

 JR 東京駅 

 地下鉄 東京駅、大手町駅 

 

 

新宿支店 
T E L：03-5287-1313 

所在地：東京都新宿区歌舞伎町2-31-11 

第2モナミビル2階 

 

 最寄駅  

 JR 新大久保駅 

 地下鉄 東新宿駅 

 

 

 


